Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

389Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 27 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCL

ld: 125268A58COA2093

Estado do Plaul
Prefelturc, Munfcfpol de Novo Oriente do Piou( ...._--,,llilla..

Secretaria Munlclpaf de Educação ~
Rua 7 de Setembro, nt 480- Centro- Novo Oriente do Piauí-PI - CEP 64.S~~

CNPJ: 30.734.376/0001·90
E- mall: educacaonopl@gmaU.com

EDITAL Nº 01/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA DIRETORES DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS DE NOVO ORIENTE-PI.

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

A Secretária Municipal de Educação de Novo Oricotc do Piauí, no uso de suas atribuições legais,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO, do
EDITAL N° 01/2023, referente ao PROCESSO SELETNO PARA DIRETORES DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS, como segue:

N°

OI
02

03
04

05

06

07
08

INSCRIÇAO NOME

001
002

003
004

005

006

007
008

SILMARA RODRIGUES FERREIRA
LUCIANA DE SOUSA LIMA

MARIA EUGÉRLIA PEREIRA DA SILVA
MARIA DO ESPIRITO SANTO NOGUEIRA

FRANCISCA RALlNE MARTINS DA SILVA

NEILÃNDIA MARIA DE OLIVEIRA CARDOSO

MARIA DE FATIMA FERREIRA BORGES
GILMARA LOPES DA SILVA GOMES

Novo Oricotc do Piaul, 25 de janeiro de 2023.

~ ~JH.>~
IRACI SOARES DOS SANTOS

CPF: 273.416.663-15
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ld:10EF232D2E802282

Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí
Rua 7 de Setembro, n• 480 - Centro- Novo Oriente do Piauí-PI - CEP 64.530-000
Fone: (89) 3475.1353 • CNPJ: 06.554.836/0001•14

E- mail: municipiodenovoorientedopiaui@gmail.com

ORDEM DE SERVIÇOS
Nº 01/2023

Ref. Dispensa de Licitação N° 01/2023.

PONTOS

73,00
61,00

70,00
71,50
66,50

60,00

76,00
57,50

Novo Oriente do Piauí - PI, 24 de janeiro de 2023.

Identificação da CONTRATADA
Géssia Maria de Sousa Soares - ME (BS RETIFICA DE CABEÇOTES) - CNPJ
40338.995/0001-10; Av.Dep. Raimundo de Sá Urtiga, 1357, Bomba - Picos - PI. CEP
64.601-385.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para Serviços de oficina mecânica para conserto da
caminhonete Tritton, vinculada à Secretaria Municipal de Saúde de Novo Oriente do Piauí.

AUTORJZO - de ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI a
realização dos serviços do objeto constante da Dispensa de Licitação N° 01/2023, de acordo
com as exigências estabelecidas na inicial.

Autorizado em 24/01/2023

~\uj\~~õ,\Ct.ill~m,
Antonio Willa y Soares de Oliveira

Controle Interno

Ciente em: 24/01 /2023

Géssia M~Soares - ME
CNPJ 40338.995/0001-10

Visto
Em 24/01/2023

ld:07383CE29FBA22A9
OLHO D' ÁGUA DO PIAU(

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 .

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02512023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI - PI.

CNPJ Nº. 01.612.595/0001-07

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, N' 659 • CENTRO

CONTRATADA:

MARCIANNE L DE MORAIS CONSULTORIA

CNPJ Nº 12.684.535/0001-08

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR SÉRGIO DO CHANTAL NUNES, N' 348, SALA 01 - CENTRO, REGENERAÇÃO - PI

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A FORMAÇÃO DE GESTORES E PROFESSORES DA REDE
1 MUNICIPAL DE ENSINO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI • PI

FONTE DE RECURSOS:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI.

VALOR:

O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR DER$ 4.000,00 (QUATRO ML REAIS).

DATA DA RATIFICAÇAO:

23 DE JANEIRO DE 2023

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

24 DE JANEIRO DE 2023

OLHO a·Aaua DO PIIUt

1d:0B620D4B885822AE
ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 · Olho D'Água do Piauí CN.PJ 01.612.595/0001·07

Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: orefmolhodaqua@hotmailcom

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 007/2023

Processo Administrativo Nº 026/2023

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação e
de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de contrato para a
DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A FORMAÇÃO DE
GESTORES E PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM RESPALDO NO INCISO
li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, OBEDECENDO AOS PRECEITOS NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE
REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR - MARCIANNE L DE MORAIS CONSULTORIA, CNPJ Nº
12.684.535/0001-08, VALOR TOTAL DER$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS)

Olho D' Água do Piauí (PI), 23 de janeiro de 2023.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org